Convenzione e accordo

Tra

Confesercenti Nazionale con sede legale in Roma , via Nazionale , 60, Codice Fiscale 80186510584, in persona del Sig. Giuseppe Di Marcantonio, nato a Amaseno (FR) il 27/04/1960 in qualità di rappresentante legale con procura , di seguito denominato "Confesercenti",

e

World Advisor S.r.l. - con sede legale in Roma — Via Val Di Sangro, 51 Cod Fisc. E P. Iva 13826511001, in persona del rappresentante legale, Andrea Carboni, nato a Cagliari il 16/08/1973, di seguito denominato "World Advisor".

Premesso che

Confesercenti Nazionale è una associazione di categoria, senza scopo di lucro, che istituzionalmente rappresenta e tutela gli interessi generali delle imprese del commercio, turismo e del servizi nel territorio nazionale del quale promuove e favorisce lo sviluppo.

- a) World Advisor è una startup innovativa che introduce sul mercato consumer e business il portale web eshoppingadvisor.com (d'ora in poi ESA). ESA è un punto di raccolta e fruizione di dati relativi all'e-commerce, ovvero un portale in cui vengono condivise informazioni relative alle esperienze di acquisto via web dei vari utenti e offre ai negozi online servizi ad alto valore aggiunto che ne accrescono la reputazione e la visibilità sul web.
- b) Confesercenti e World Advisor hanno interesse a stipulare un accordo di collaborazione.
- c) Confesercenti ritiene che l'idea eShoppingAdvisor presenti diversi caratteri di innovatività:
 - Si tratta di una piattaforma di recensioni specializzata sull'ecommerce che consente ai visitatori di poter disporre di una vera e propria guida sull'affidabilità dei negozi online in base ad elementi di valutazione specifici;
 - Qualunque associato che disponga di un negozio online, anche con bassa propensione all'investimento, ha modo di utilizzare un servizio specialistico di gestione e analisi



- delle recensioni al fine di estrarre info sui punti di forza e critici del processo di vendita e adottare eventuali correttivi;
- L'offerta variegata, in funzione del profilo scelto, consta di molteplici servizi per favorire maggiore visibilità, maggiori vendite, strumenti di analisi dei feedback dei clienti, strumenti statistici e di marketing, certificazione delle recensioni, ecc.
- d) Che Confesercenti è interessata a tale sviluppo di servizio nei confronti dei propri soci avendo effettuato diverse valutazioni di mercato;

Tutto ciò premesso e facente parte integrante del presente accordo.

Convengono e stipulano quanto segue:

Art 1: Oggetto dell'iniziativa

Le parti concordano di definire nella presente convenzione una scontistica riservata ai soci Confesercenti da determinarsi con accordo a latere (allegato A) sui piani di abbonamento a pagamento denominati "Pro", "Company" ed "Enterprise".

Art. 2: Attività promozionali dell'accordo

CONFESERCENTI si impegna a promuovere presso i propri iscritti la convenzione stipulata con il presente accordo attraverso i propri canali (eventi specifici, sito istituzionale, social network, giornale periodico, newsletter, mailing e comunicazioni massive, ecc.) e con le modalità ritenute più efficaci, oltre all'attività di marketing degli uffici preposti che verranno preventivamente informati sulla convenzione in essere.

World Advisor Srl potrà utilizzare il logo Confesercenti Nazionale per comunicare l'iniziativa attraverso i propri canali (sito web, social, ecc.), solo previa specifica autorizzazione, per ogni iniziativa, da parte di Confesercenti Nazionale.

Art. 3: Durata dell'iniziativa

La Convenzione sarà valida a partire dalla data di sottoscrizione della presente convenzione e fino al 31/12/2018, e potrà essere rinnovata.

Il mancato rispetto di quanto definito ai punti 1 e 2 del presente Accordo autorizza Confesercenti alla rescissione immediata dell'accordo e impegna World Advisor Srl a comunicarlo attraverso i propri canali.



Art. 4: Modifiche ed integrazioni

Ogni modifica o integrazione al presente accordo dovrà essere approvata da entrambe le parti per iscritto.

Art. 5: Comunicazioni

Qualsiasi comunicazione relativa al presente contratto deve essere indirizzata ai recapiti presenti in premessa.

Confesercenti e World Advisor restano rispettivamente a disposizione per eventuali ulteriori iniziative da concordarsi, finalizzate alla promozione associativa e allo sviluppo della partnership nei propri settori di interesse.

Art. 6: Concessione non esclusiva

World Advisor concede la piena libertà a Confesercenti e ai relativi associati di stabilire accordi e contratti con altre aziende concorrenti.

World Advisor libera Confesercenti da ogni responsabilità che dovesse derivare da eventuali rapporti di esclusiva contratti dalla stessa World Advisor nei confronti di altre Associazioni di Categoria.

Roma, 25 Settembre 2017

Confesercenti Nazionale

Much Och

World Advisor Srl

Accordo di Convenzione tra World Advisor Sris e Confesercenti Nazionale

Allegato "A"

World Advisor Srl riconosce a tutte le attività commerciali che dispongono di uno shop online (e-commerce), associate a CONFESERCENTI NAZIONALE, una scontistica sui propri piani di abbonamenti ai servizi eShoppingAdvisor.com pari al 10% (dieci percento) secondo la seguente tabella:

Abbonamento eShoppingAdvisor.com	Listino online*	Scontistica riservata Confesercenti	Listino Confesercenti*
PRO	59,00 Euro	10%	53,10 Euro
COMPANY	99,00 Euro	10%	89,10 Euro

^{*}Tutti gli importi indicati sono da intendersi Iva inclusa

Roma, 25 Settembre 2017

Per ricevuta ed integrale accettazione.

World Advisor Srl

Confesercenti Nazionale